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ע"פ 30070/03/18 – מוניר ראזם נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

עפ"ת 30070-03-18 ראזם נ' מדינת ישראל
  

כבוד השופטת חגית מאק-קלמנוביץ בפני
מוניר ראזם ע"י ב"כ עו"ד ראפת עליאן המערער

נגד
מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי) המשיבה

פסק דין

זהו ערעור על גזר דינו של בית משפט לתעבורה בירושלים (כב' סגן הנשיא יהושע צימרמן) מיום 31.1.18 בתיק
פ"ל 7569-08-16, בו נגזר על המערער עונש הכולל שני חודשי מאסר בעבודות שירות, מאסר על תנאי, פסילה בפועל
למשך 80 יום ופסילה על תנאי וקנס בסך 1,000 ₪ או מאסר תמורתו. כל זאת לאחר שהמערער הורשע על פי הודאתו
העובדה את  גיסא  מחד  היתר,  בין  בחשבון,  הביא  קמא  משפט  בית  ביטוח.  תעודת  וללא  בפסילה  נהיגה  של  בעבירות 
והרשעות זה  מסוג  בעבירה  ראשונה  בהרשעה  שמדובר  העובדה  את  גיסא  ומאידך  ומסוכנת,  חמורה  בעבירה  שמדובר 

התעבורה האחרות של המערער הן בעבירות ברירת משפט, וכן את נסיבותיו האישיות והעובדה שפרנסתו בנהיגה.

ומקבל בסרטן  חולה  המערער  של  בנו  אחרות,  קשות  אישיות  לנסיבות  בנוסף  כי  נטען  בערעור  הדיון  במהלך 
טיפולים, והמערער נדרש להסיעו לטיפולים. לאחר הדיון המציא המערער מסמכים רפואיים התומכים בטענה, והמשיבה

לא עשתה שימוש בזכות התגובה שניתנה לה.

גזר דינו של בית משפט קמא מאוזן וסביר ולא נפלה בו טעות.

עם זאת, לאחר שהובאו בפני עובדות שלא היו בפני בית משפט קמא בנוגע לבנו של המערער, אני סבורה שיש
והרשעות מקצועי,  נהג   ,57 כבן  הוא  שהמערער  העובדה  רקע  על  זאת  האישיות.  לנסיבות  נוסף  משקל  למתן  מקום 

התעבורה שלו כללו עד עתה עבירות של ברירת קנס בלבד.

בנסיבות אלו, הערעור מתקבל כך שעונש המאסר בעבודות שירות יקוצר לתקופה של חודש אחד. יתר חלקי גזר
הדין יהיו ללא שינוי.

           

עם או  המאשימה  עם  שיתואם  אחר  במועד  או   3.10.18 בתאריך  השירות  עבודות  לריצוי  יתייצב  המערער 
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השירות. עבודות  על  הממונה 

בהסכמת הצדדים נשלח פסק הדין בדואר ללא שימוע.

העתק פסק הדין יועבר גם לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ב' אלול תשע"ח, 13 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.
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